Produk yang dibawa anatralain pakaian khas Lampung yang terdiri 

dari kain tapis lampung, baju sulam usus, peci, asesoris lampung, 

oleh-oleh khas lampung meliputi kopi, keripik dengan berbagi varian 

bentuk dan rasa, dan membawa 11 UKM dengan profit keuntungan 

UKM senilai Rp.280.000.000 (dua ratus delapan puluh juta rupiah) 

b. Terlaksananya promosi produk UKM di Pamerana Inacraft 

Youthpreneurs pada Tanggal 1-5 Oktober 2025 di Jakarta Convention 

Center, Jakarta Pusat Jakarta pada pameran ini membawa produk KM 

yang terdiri dari kain tapis, baju sulam usus, outer khas lampung, kain